Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br

Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-010                                                           1/1

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO SESC DEZEMBRO/2023

SESC CASA DA MÚSICA

A Comissão de Credenciamento torna público o nome dos classificados, referente à

contratação fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº 1.252/12, conforme Edital de

Credenciamento 23/0022-CR.

    Item 8.1.9 – Gravação de Vídeo e Edição.

1. Mario Sérgio Mangas

Belém-PA, 04 de dezembro de 2023.

                                         Comissão de Credenciamento